事 務 連 絡

平成３１年４月１日

秋田県雄物川筋土地改良区

理事長及び副理事長の就任について

標記の件につきまして、理事長 柴田康二郎 氏及び副理事長 菅

原孝 氏の退任により、平成３１年３月２８日開催の第８回理事会

において、下記のとおり理事長及び副理事長が選任されましたの

で、お知らせいたします。

なお、菅原孝氏は、引き続き理事となります。

記

１．就任した理事長、副理事長

理 事 長 柿 﨑 幹 夫 （横手市平鹿町）
かき ざき みき お

副理事長 佐 藤 賢 一 （横手市雄物川町）
さ とう けん いち

常勤理事 柿 﨑 幹 夫 （横手市平鹿町）
かき ざき みき お

２．就任年月日及び任期

平成３１年３月２８日から令和２年７月２５日まで